
Jāņa Bisenieka fonds aicina Zemgales jauniešus uz Biznesa nakti Jelgavā 

Jāņa Bisenieka fonds sadarbībā ar Jelgavas tirgotāju un ražotāju asociāciju, Jelgavas biznesa 

inkubatoru un Jelgavas izglītības pārvaldi, otro reizi organizē skolēnu uzņēmējspēju un jaunrades 

attīstīšanas pasākumu “Biznesa nakts”, kurš no 10.-11. janvārim norisināsies Jelgavas Tehnikumā. 

Pasākuma mērķis ir veicināt jauniešu interesi un motivāciju iesaistīties uzņēmējdarbībā, attīstīt 

inovatīvas biznesa idejas un produktus ar augstu pievienoto vērtību. 

  “Biznesa naktī” aicināts piedalīties ikviens Zemgales reģiona vidusskolēns un profesionālo 

izglītības iestāžu audzēknis, kurš vēlas izaicināt savas spējas un iegūt jaunas prasmes. Vienas diennakts 

ietvaros jauniešiem būs iespēja radīt jaunas biznesa idejas, veidot komandas, modelēt biznesa 

procesus, attīstīt prototipus un noslēgumā to visu prezentēt žūrijas komisijai, kura no visiem izvēlēsies 

trīs labākos un tiem piešķirs naudas balvu 300 EUR apmērā. 

Pirmās Biznesa nakts dalībniece un SMU “ERATO” vadītāja  Diāna Samsonova,  aicinot 

jauniešus pieteikties pasākumam, norāda: “ Biznesa nakts ir pasākums, kurš ne tikai izmet no komforta 

zonas un ļauj pārbaudīt savas spējas, bet ir vieta, kur baudīt sacensību garu, smelties iedvesmu un gūt 

atbildes un sev interesējošiem jautājumiem uzņēmējdarbībā”. Biznesa nakts laikā Diāna ieguvusi 

zināšanas un pašpārliecību turpmākajām uzņēmējdarbības aktivitātēm, noderīgus kontaktus, spēju 

sadarboties ar nepazīstamiem cilvēkiem un tagad ir gatava atkal sevi izaicināt un noteikti piedalīsies 

Biznesa naktī. 

Pasākuma dalībniekiem tiks piedāvātas vērtīgas nodarbības biznesa modelēšanā, 

prototipēšanā, prezentēšanas prasmju pilnveidošanā un mentoru atbalsts biznesa ideju attīstīšanai. 

Nedēļu pēc Biznesa nakts, pasākuma dalībnieki tiks aicināti uz Jelgavas Biznesa inkubatoru, 

kur saņems informāciju par dažādām atbalsta programmām un iespējām jaunajiem uzņēmējiem.  

Pieteikšanās līdz 2019. gada 22. decembrim. 

Pieteikuma anketa - ej.uz/daliba_BN2020 

Plašāka informācija un konkursa nolikums  - www.facebook.com/BiznesaNaktsJelgava/ 

 

 


